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Smittevernstiltak opphevet 
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/smittever

ntiltakene-oppheves/id2900873/ 

På bakgrunn av meldingen fra Etat for håndtering 
av covid-19 om at smittesporing i skoler avvikles, 

er også rapportering om smitte avviklet. Det blir 

ikke lenger sendt ut sms fra skolen.  

Bemanningssituasjon 
Ved Krohnengen og Eventyrskogen skole/SFO er 

mange barn og ansatte syke, og det er krevende å få 

tak i vikarer. Vi gjør så godt vi kan for å få det til å 

gå rundt. Vi oppfordrer de foreldre som har 

anledning til å hente barna litt tidligere på SFO om å 

gjøre det.  

Enkelte trinn i skole er så presset på vikarbiten, at 

det kan bli vurdert å sende elever på mellomtrinnet 

hjem. Dette vil dere i så fall få mer informasjon om 

på eventuelle berørte trinn.  

1.trinn 2022-2023 
Har du barn som skal begynne på skolen høsten 
2022 og lurer på hvilken skole barnet ditt skal gå 
på? Svaret får du i mars direkte fra skolen som 
barnet er tatt opp ved. 

Dette er et par måneder senere enn tidligere år. Alle 
det gjelder får et forhåndsvarsel i posten fra den 
skolen som barnet skal skrives inn på.  

Du kan lese mer på Bergen kommune sin side HER.  

Overgang til ungdomsskolen  
Mandag 07.02.2022 holdt Rothaugen skole et møte 

for skoler som har elever som skal begynne på 

ungdomsskolen. Onsdag 16.02.2022 var Rothaugen 

på besøk på 7.trinn Krohnengen skole.  

Rothaugen skole holder et orienteringsmøte på 

kveldstid i løpet av våren. Invitasjon sendes fra 

Rothaugen til barneskolene 7.mars, som 

videreformidler til foresatte. Foreløpige dato er 

tirsdag 15.03.2022. 

 

 
100 dager på skolen  
1.trinn markerte hundre dager på skolen med flere 

aktiviteter.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartleggingsprøver 
1.trinn i Bergen kommune skal gjennomføre 

kartleggingsprøver i lesing og regning. 

Gjennomføringsperioden er uke 11-18. Se  

udir sin side HER. 

De obligatoriske prøvene i lesing og regning på 
3.trinn gjennomføres til høsten (uke 42/43)  

Det vil bli sendt ut egen informasjon til aktuelle 

trinn.  

 

Stasjonsundervisning 
I stasjonsarbeid er det ulike stasjoner som varer 

over en viss tid, avhengig av hvilke oppgaver det er. 

Metoden kan brukes innenfor de fleste fag og er  

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/smitteverntiltakene-oppheves/id2900873/
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/smitteverntiltakene-oppheves/id2900873/
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/barnehage-og-skole/har-du-en-skolestarter-i-2022
https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/viktige-meldinger-kartleggingsprover/


 

 

godt egnet for opplæring innenfor lese-, skrive-, 

språk- og grunnleggende matematikkopplæring. 

Stasjonsundervisning gir god anledning til tilpasset 

opplæring, og være tett på elevene på de 

lærerstyrte stasjonene.  Elevene utfordres i varierte 

læringssituasjoner på alle stasjonene. 

Lærerstasjonen gir læreren mulighet til å diskutere 

med enkeltelever, og kan på den måten få innsikt i 

elevenes forståelse og ferdigheter. Læreren har her 

mulighet til å oppdage eventuelle misoppfatninger 

og veilede og støtte elevene i deres videre læring. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktiviteter på SFO 
På Krohnengen: 1. og 2. trinn holder de på å sy. 

Noen syr kosebamser, og før de startet å sy så 

tegnet de den bamsen de ville sy. Noen syr andre 

ting, og de er veldig flinke, det blir mye fin søm.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På 3.trinn holder de på med å designe sin egen 

gymbag. 

Det foregår mye konstruksjonslek med ulike 

materialer på alle avdelingene. Det bygges med 

ulike typer klosser, Plus-Plus og kort. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lærlingene på SFO har hatt opplegg hvor barna har 

lært førstehjelp. Dette ga inspirasjon til fin 

doktor/sykehuslek som dere ser på bildene her.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Den kommende perioden skal det snakkes om 

nettvett for barn som er viktig å vite noe om. 

Eventyrskogen: På 4.trinn har de som vil laget 

musikk på pc, med Music-maker, og de har holdt på 

med koding.  

Det er masse fin konstruksjonslek på 3.trinn. De har 

vært opptatt med å bygge hus av esker og modell 

kitt, og så leker de underveis med dette.  

På 1. og 2.trinn er det for tiden mange som tegner 

figurer i papir som de klipper ut og limer 

blomsterpinner på. Etterpå blir figurene brukt i 

leken.  

Det er også noen som er veldig interessert i dyr. De 

har sett på Jonahs verden, og som en videreføring 

av dette har de tegnet flere av dyrene. Se bildet 

under.  Det er også noen som ville lage ulike ting av 

leire. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vinterferien 2022 – langdager SFO 
I forbindelse med vinterferien vil det om litt komme 

påmelding som ranselpost. I vinterferien skal 

Eventyrskogen og Krohnengen være sammen på  
Krohnengen bygget, og det gleder vi oss til. Alle 

planene er ikke lagt enda, men vi vil ha fokus på 

vennskap. Det vil bli lagt opp til flere aktiviteter: 

formingsaktiviteter (noen starter kanskje på 

påskepynt      ), spill, tegning og maling i fellesskap. 

Det vil bli utelek hver dag, og en turdag hvor vi 

beveger oss litt lengre bort fra skolen.  Ved 

spørsmål ta kontakt med avdelingsleder SFO.   

 

Kari Gjesdal: Kari.Gjesdal@bergen.kommune.no  
Tlf: 53039600/04  

Trivselsledere 
Mandag 14.februar var nye Trivselsledere på 

lekekurs. Vi har kjøpt inn mange leker til aktiviteter 

i friminuttene, og vi ser frem til å ta de i bruk. Som 

trivselslederskole er vi opptatt av at barna skal 

være aktive og inkluderende med et smil om 

munnen.  

Trivselsledere (TL) er elever som bidrar til et bedre 

samhold og et tryggere skolemiljø, gjennom 

organisert aktivitet i friminuttene. Konseptet Aktiv 

TL-undervisning kombinerer i tillegg fysisk 

aktivitet og læring i undervisningen. 1400 

grunnskoler i Norge, Sverige og på Island deltar i 

programmet. Se mer info her: 

https://trivselsleder.no/informasjon-om-

trivselsprogrammet 

Fravær 
Kontaktlærer kan gi fri inntil to dager, alt utover det 

skal søkes om via skolens kontaktskjema som ligger 

på hjemmesiden 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/

avdelinger/krohnengen-skole/kontakt 

Kommunikasjon 
Vi ønsker fortsatt at det skal være lav terskel for å ta  

kontakt med skolen.  

Ved utsending av informasjon til foresatte,  

benytter skolen de e-postadressene som er 

registrert i det nasjonale kontakt -og 

reservasjonsregisteret. Dersom dere ønsker 

å kontrollere og oppdatere opplysningene i 

kontaktregisteret, kan dere gjøre det her. 
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Takk for samarbeid og at dere tar kontakt om dere 
lurer på noe   
 

Vennlig hilsen  

 

Anette Gerda Rønhovde - rektor 

Krohnengen og Eventyrskogen skole  

 

Litt av hvert fra skoledagen  
 

Kunst og koding fra 3K.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsert på 6.trinn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torsdag 10. februar fikk sjette trinn storfint besøk i 

gymsalen. Edvard Grieg kor, det ene av kun to 

profesjonelle kor i Norge, holdt en tre kvarters 

acapellakonsert (kun sang), utelukkende med 

musikk av Edvard Grieg. Elevene satt som fjetret 

gjennom hele konserten, selv om det for mange nok 

var deres aller første møte med denne type musikk.  

 


